重庆太极〔2014〕29号                   签发人：白礼西

关于于宗斌等同志职务任免的通知

各公司、厂：

因工作需要，经研究决定，同意：

1、增补于宗斌同志为重庆太极实业（集团）股份有限公司董

事、重庆涪陵制药厂有限公司董事，陈志平同志不再担任重庆太

极实业（集团）股份有限公司董事，重庆涪陵制药厂有限公司董

事、副总经理职务。

2、聘任骆瑞林同志为浙江东方制药有限公司总工程师。

3、林邦建同志不再担任甘肃天水羲皇阿胶有限公司副总工程

师职务，自 2014年 8月 1日起任涪陵制药厂副总工程师，重点指

导重庆国光绿色食品有限公司及重庆阿依达饮料有限公司技术工

作。

4、郑维兵同志不再担任南充制药有限公司副总工程师职务。

重庆太极实业（集团）股份有限公司文件
CHONGQING TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

该文件自发文之日起执行，按《公司法》规定完善相关手续。

重庆太极实业（集团）股份有限公司

2014年 6月 4日

重庆太极实业（集团）股份有限公司     2014年 6月 6日印发

  拟稿：王彧                            校核： 彧王

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn